
 

2 9 医 大 医 研 号 外 

平成 30 年 2 月 2 日 

 

 治験依頼者 各位 

 

公立大学法人福島県立医科大学附属病院長 

( 公 印 省 略 )     

 

平成 29 年度末におけるモニタリング・監査の実施等について (依頼) 

 

 当院における治験研究等の実施につきましては、日頃から特段の御高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、平成 29 年度末におけるモニタリング・監査費に係わる会計業務の年度内処理を図

るため、下記日程のとおり実施等の期限を設定致しました。甚だ勝手ではございますが、

御協力の程よろしくお願い致します。なお、年度末を除く期間の取り扱いにつきましては、

従前のとおりです。 

 

記 

1 日程 

実施期間   3 月 9 日 (金) まで 

申込期限   3 月 2 日 (金) まで 

報告書の提出期限 3 月 16 日 (金) まで 

 

 

2 モニタリング・監査費の請求について 

3 月 1 日以降実施分につきましては、3 月 30 日付で請求書を発行致します。 

また、納入期限は 4 月 27 日 (金) とさせて頂きます。 

 

  

3 備考 

 3 月 9 日以降のモニタリング実施は控えて頂き、4 月以降にご調整をお願い致します。 

  やむを得ず 9 日以降に実施を希望される場合は、臨床研究センター担当者にご相談下

さい。また、実施後は 3 月 16 日までに結果報告書の提出をお願い致します。 

 

(福島県立医科大学附属病院臨床研究センター 主事 後藤将利 TEL024-547-1772) 


